

Bravida sikrer grønnere energiforbrug

Den landsdækkende Bravida-kæde er et af landets stærkeste virksomheder til at sikre, at selv anlæg i ældre bygninger kan blive langt mere energieffektive og dermed mere grønne og klimarigtige. Ud over gode medarbejdere i Holstebro, kan Bravida trække på en lang række specialister fra andre dele af landet, hvis der er behov for det i Holstebro.

I dag kan selv mindre justeringer i f.eks. varme- og ventilationsanlæg gøre en store forskel både i budgetter og i forhold til klimaet.

- I Holstebro kan vi i Bravida alt lige indenfor VVS, men også indenfor varme, ventilation og køl. Ifølge afdelingsleder Jørgen Holk, er Bravida det helt rigtige valg både for virksomheder og andre kunder, også når det gælder om at optimere



- Vi kan bl.a. sørge for energioptimering af gamle varme- og ventilationsanlæg, f.eks. i kontorbygninger, siger Jørgen Holk, Bravida Holstebro.



Bravida Danmark har hovedkontor i Brøndby på Sjælland, men har også kontor i byer som Holstebro, hvor man bl.a. hjælper med at sikre alle typer af installationer i bygninger.

ældre varme- og ventilationsanlæg, så de bliver langt mere energieffektive og dermed mere grønne og klimarigtige i drift.

Brug for i moderne bygninger

Bravida Danmark har hovedkontor i Brøndby på Sjælland, men har også kontor i byer som Holstebro, hvor man bl.a. hjælper med at sikre alle typer af installationer i bygninger. Det gælder både regelmæssig service af de bestående anlæg som installation af helt nye anlæg inden for de forskellige typer, som der er brug for i moderne bygninger.

- Vi kan bl.a. sørge for energioptimering af gamle varme- og ventilationsanlæg, f.eks. i kontorbygninger, siger Jørgen Holk.

Han understreger, at hans gode kolleger på kontoret i Holstebro også kan trække på specialister fra andre Bravida-kontorer rundt om i landet, hvis der er behov for det på større projekter. Jørgen Holk fremhæver, at man f.eks. kan trække elektrikere ind fra andre afdelinger til at supplere VVS-folkene i Holstebro.

Bruger for meget strøm

Lige for tiden er der meget fokus på at gøre anlæg så energieffektive som overhovedet muligt

for at spare på udgifterne til energi, der er blevet voldsomt dyrere i løbet af året.

- Det kan vi f.eks. gøre ved at anvende energirigtige cirkulationspumper i bygninger. Man kan bl.a. se kunder, som har ældre ventilationsanlæg med motorer, som bruger for meget strøm. Her kan vi med fordel hjælpe dem ved at erstatte den gamle med en nyere og mere energieffektiv motor til anlægget. Det er både grønnere og billigere, siger Jørgen Holk.

Bravida Holstebro

Nybovej 10, 7500 Holstebro
9610 6700

www.bravida.dk/kontakt-os/kontor/danmark/holstebro/